



| Posición | Código de la pieza | Name |
|----------|--------------------|--------------------------------|
| 1 | 922422-3 | TORNILLO ALLEN M8X16 PARA 3901 |
| 2 | 941202-8 | ARANDELA PLANA 8* |
| 3 | 453218-6 | ASA PJ7000 |
| 4 | 266324-6 | TORNILLO 4X22 MT601 |
| 5 | 417771-6 | BOTON BLOQUEO MT952 |
| 6 | 234057-1 | MUELLE 8 GA5021C/6021C |
| 7 | 252186-8 | TUERCA HEXAGONAL M6 9554NB |
| 8 | 227545-5 | CORONA HELICOIDAL 10 GA4530 |
| 9 | 213445-5 | JUNTA TORICA 26 MT952 |
| 10 | 211092-6 | RODAMIENTO 629DDW |
| 11 | 962105-3 | GRUPILLA R-26* |
| 12 | 413126-3 | PLACA GUIA GA4530 |
| 14 | 517649-4 | INDUCIDO 240V GA4530 |
| 15 | 681636-0 | ARANDELA AISLANTE PARA 4304* |
| 16 | 210034-7 | RODAMIENTO 607LLB PARA 9554NB |
| 17 | 421868-5 | ANILLO DE GOMA 19 PARA 9554NB |
| 18 | 450796-7 | DEFLECTOR GA4530 |
| 19 | 266325-4 | TORNILLO 4X70 9554NB |
| 20 | 623533-4 | STATOR 220-240V GA4530 |
| 21 | 896483-8 | PJ7000 NAME PLATE |
| 22 | 266492-5 | TAPPING SCREW 3X8 |
| 23 | 643839-4 | PORTAESCOBILLA GA4530 |
| 24 | 194722-3 | ESCOBILLAS CB-459 GA4530 |
| 25 | 650621-4 | INTERRUPTOR PARA 9554NB |
| 26 | 687681-3 | REGULADOR GA4530 |
| 27 | 266326-2 | TORNILLO M4X18 |
| 28 | 638739-1 | CONDENSADOR JS1000/1601 |
| 29 | 682502-4 | SALIDA DE CABLE 8-85 (320800) |
| 30 | 695034-2 | CABLE ALIMENTACION 6842 |
| 31 | 266326-2 | TORNILLO M4X18 |
| 32 | 450794-1 | PROTECTOR TRASERO GA4530 |
| 33 | 450797-5 | PALANCA DE INTERRUPTOR GA4530 |
| 34 | 233121-5 | MUELLE DE COMPRESSION 4 9554NB |
| 35 | 450795-9 | CARCASA MOTOR GO4530 |
| 36 | 419566-3 | MANDO INTERRUPTOR PARA 9554NB |
| 37 | 213032-0 | JUNTA TORICA 5 PARA 9554NB |
| 38 | 256510-7 | BULON 4 GA4530 |
| 39 | 141327-0 | CARCASA ENGRANAJES PJ7000 |
| 40 | 210033-9 | RODAMIENTO BOLAS 696ZZ |
| 41 | 233950-6 | ANILLO MUELLE 11 GA4530 |
| 42 | 227546-3 | CORONA HELICOIDAL 37 GA4530 |
| 43 | 962151-6 | GRUPILLA R-32* BO6010 |
| 44 | 211129-9 | RODAMIENTO 6201DDW |
| 45 | 326120-5 | EJE CUCHILLA BPJ180 |
| 46 | 213561-3 | JUNTA TORICA 42 GA4530 |
| 47 | 318811-2 | CAJA RODAMIENTO PJ7000 |
| 48 | 911136-9 | TORNILLO M4X20* |

| | | |
|----|----------|-------------------------------|
| 49 | 911136-9 | TORNILLO M4X20* |
| 50 | 931203-4 | TUERCA HEXAGONAL M5-8* |
| 51 | 266741-0 | TORNILLO 5X45 PJ7000 |
| 52 | 453406-5 | TAPA BASE PJ7000 |
| 53 | 326145-9 | BULON PASADOR 10 PARA BPJ180 |
| 54 | 141247-8 | FRONTAL AJUSTABLE PARA BPJ180 |
| 55 | 961017-7 | GRUPILLA E-3* |
| 56 | 256689-4 | BULON 4 PARA 3901 |
| 57 | 318813-8 | BASE PARA BPJ180 |
| 58 | 231282-5 | MUELLE COMP. 2.4 PARA 3901 |
| 59 | 216001-0 | BOLA DE ACERO 3.5* |
| 60 | 318814-6 | TOPE AJUSTABLE PARA BPJ180 |
| 61 | 266264-8 | TORNILLO ALLEN M5X6 P/BSR730 |
| 62 | 266738-9 | +PAN HEAD SCREW M4 |
| 63 | 213008-7 | JUNTA TORICA 22.4 |
| 64 | 415252-4 | SALIDA DE VIRUTA PARA 3901 |
| 65 | 265785-7 | TORNILLO MARIPOSA KP0800 |
| 66 | 232131-9 | ARANDELA DE PRESION PARA 3901 |
| 67 | 213023-1 | JUNTA TORICA 4 PARA HR3000C |
| 68 | 266737-1 | FLAT HEAD SQ. NECK BOLT M6X20 |
| 69 | 231282-5 | MUELLE COMP. 2.4 PARA 3901 |
| 70 | 216001-0 | BOLA DE ACERO 3.5* |
| 71 | 231795-6 | MUELLE TENSION 8 PARA 3901 |
| 72 | 272263-0 | PALANCA DE APRIETE 40 BPJ180 |
| 73 | 252159-1 | TUERCA HEX. M6 |
| 74 | 961014-3 | GRUPILLA E-8 PARA 3901 |
| 75 | 253804-1 | ARANDELA PLANA 6* |
| 76 | 224280-6 | CENTRADOR 20/22 P/3901 |
| 77 | 224505-8 | TUERCA DEL DISCO 10-40 P/3901 |
| 78 | 318845-5 | PLACA INFERIOR PARA BPJ180 |
| 79 | 424479-5 | ESPIGA GOMA BPJ180 |
| 80 | 213023-1 | JUNTA TORICA 4 PARA HR3000C |